
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

30 AVRIL 2011. – TRAVAIL 2011/4 – Texte 32 / 52 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 12 avril 2011

Arrêté du 1er avril 2011 
portant nomination au cabinet du ministre

NOR : ETSC1108799A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé, 
Vu le décret du 14 novembre 2010 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 14 novembre 2010 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :
Art. 1er. − Est nommée au cabinet du ministre :

Conseillère technique - protection sociale

Mme Déborah Lévy.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait le 1er avril 2011.

XAVIER BERTRAND


		2011-05-03T16:09:18+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




